Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica 

Zástupca :   RNDr. Richard Müller, PhD., generálny riaditeľ 

IČO :    00 626 031 

DIČ :    2021125821 

Bankové spojenie:        

IBAN:     

Čl. II. 

PREDMET ZMLUVY 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančného daru vo výške 15 000 EUR (slovom 

pätnásťtisíc euro) (ďalej len „dar“) Darcom Obdarovanému.  

Čl. III. 

ÚČEL POSKYTNUTIA DARU 

1. Účelom tejto zmluvy je darovanie finančných prostriedkov vo výške uvedenej v článku 

II. ods. 1. tejto zmluvy Darcom Obdarovanému na realizáciu podpory environmentálnej